PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р О Т О К О Л

совета по антикоррупционной политике
23.10.2018

                              № 8
Председатель совета: Садовенко Д.В. –  глава МО г.Медногорск
Заместитель председателя совета: Дручинин А.В. – первый заместитель главы МО г.Медногорск
Секретарь совета: Полушатова В.Ю. – делопроизводитель МБУ «ЦО МУ культуры и спорта»
Присутствовали:

	Демитриева Ю.В.
	- заместитель главы МО по социальным вопросам;

	Сердюк И.М.
	- заместитель главы МО - руководитель аппарата администрации города;

	Ижанова Л.В.
	- председатель Медногорской городской общественной организации пенсионеров, инвалидов, ветеранов войн, труда, вооружённых сил и правоохранительных органов;

	Ахмеджанова Р.М.
	- начальник отдела по экономике, торговле и развитию предпринимательства;

	Кубагушев Р.Б.
	- заместитель главы МО по градостроительству, капитальным ремонтам и ЖКХ;

	Кубарева Н.А.
	- начальник отдела образования;

	Маркелова Н.В.
Синицин В.М.
	- начальник юридического отдела;
- заместитель начальника юридического отдела;

	Жуков Г.К.
Никитина И.В.

Воробьев О.Г.

Степанова О.В.

Гарифуллин Р.Р.
	- председатель комитета по управлению имуществом;
- начальник финансового отдела;
- председатель КФКСТ и МП;
- специалист 1 категории отдела по управлению делами, организационной и кадровой работы;
- начальник отдела информационных технологий.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об итогах реализации Национального плана противодействия коррупции на 2016-2017 годы.
2. О причинах и условиях совершения коррупционных преступлений муниципальными служащими, руководителями и работниками муниципальных учреждений.

1. СЛУШАЛИ: Сердюка И.М.
Степанову О.В. – информировала о проводимой работе.
РЕШИЛИ:

Информацию принять к сведению.

   2. СЛУШАЛИ: Маркелову Н.В., Синицина В.М.
РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.

Председатель совета                                                                                        Д.В. Садовенко

Секретарь                                                                                                        В.Ю. Полушатова